__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

  _____________________________

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº39/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: CLAUDINEI ARAUJO BORGES
CNPJ:18.884.813/0001-57

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte
e quatro mil)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº40/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: ELIZIO  ROSA BATISTA

 CNPJ:19.605.704/0001-16

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte
e quatro mil)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº41/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: GERALDO DOS SANTOS OLIVEIRA
CNPJ:20.419.843/0001-34

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte
e quatro mil)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
 FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº42/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: GILDER DOS SANTOS MOREIRA
CNPJ:20.409.185/0001-08

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00
(quinze mil reais)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
 FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

----------------------------------------------------------------

EXTRATO DO CONTRATO Nº43/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: JUAREZ MAGELA

CNPJ:20.393.319/0001-31

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00
(quinze mil reais)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº44/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: Leonardo Ferreira de Andrade
CNPJ:19.572.422/0001-60

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00
(quinze mil reais)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº45/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: MARCELO CONDESSA ARAUJO
CNPJ: 20.409.525/0001-92

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00
(quinze mil reais)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº46/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: NILSON ANDRADE FERREIRA
CNPJ:20.409.148/0001-91

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte
e quatro mil)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº47/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: ROMILDO PAULA BARBOSA
CNPJ:19.602.661/0001-15

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 24.000,00 (vinte
e quatro mil)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº48/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: EDERSON FERREIRA DA SILVA CNPJ:
20.460.617/0001-05

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00(quinze
mil reais)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

--------------------------------------------------

EXTRATO DO CONTRATO Nº49/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG

CONTRATADO: Wanderley de Oliveira Barros CNPJ:
20.398.666/0001-57

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 24.000,00(vinte e
quatro mil reais)

Dotação: 04.122.0139.2081  3.3.90.39.00
FICHA : 404

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------

     RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICIPIO DE MARLIÉIA, entidade de direito
público interno com sede administrativa à Praça JK,
n° 106, Centro, em Marliéria, Minas Gerais, inscrito
no CNPJ: 16.796.872/0001-48, doravante
denominado, simplesmente, CONTRATANTE,
representada por seu Prefeito Municipal GERALDO
MAGELA BORGES DE CASTRO, CPF: 464.130.736-91
e de outro lado ANTONIO DAS GRAÇAS PONTES
QUINTÃO, CPF:131.106.836-87, residente e
domiciliado à Rua Onésimo de Castro, nº211,
centro, Marliéria/MG,  doravante denominado
CONTRATADO,

O CONTRATANTE e CONTRATADO nos termos da
CLAUSULA DÉCIMA do Contrato de locação de
imóvel atender estagiários estudantes de Medicina,
conforme cláusula décima do Convênio firmado
entre a Faculdade de Medicina do Vale do Aço –
UNIVAÇO Processo nº05/2014, dispensa 02/2014,
dissolvem o referido contrato de forma amigável e
dando quitação mútua, não tendo nada a reclamar
em relação ao contrato que hora se desfaz.

E, assim justas e contratadas, as partes firmam o
presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor
e para um só efeito, em presença das testemunhas
que também o subscrevem.

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

       ANTONIO DAS GRAÇAS PONTES QUINTÃO

 CONTRATADO

TESTEMUNHA

 NOME: ___________________________

CPF: ___________________________

 NOME: ___________________________

CPF: ___________________________

--------------------------------------------------------
  EXTRATO DO CONTRATO Nº 50/2014

CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Marliéria/MG

CONTRATADO:
CASTRO E DRUMOND TRANSPORTES LTDA
 CNPJ: 11.160.864/0001-97

OBJETO: prestação de serviços com caminhão em

atendimento a Secretaria Municipal de  Obra e

Serviços Urbanos

VIGÊNCIA: 31/12/2014

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO:

R$248.520,00(duzentos e quarenta e oito mil,

quinhentos e vinte reais)

DOTAÇÃO :  26.782.0144.2088     3.3.90.39.00

FICHA:450 F. 1.00.00

                       15.452.0139.2083     3.3.90.39.00

FICHA 415 F. 1.00.00

Marliéria, 30 de junho de 2014

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 4

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 5

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 6

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 7

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 8

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 9

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 10

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria,30 de Junho de 2014 – Diário Oficial Eletrônico

ANO II/ Nº 104 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

		2014-06-30T16:21:43-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document